

PACHET ALIMENTE

I.D.: 76561241

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 17.642,82 RON - 17.642,82 RON

Descriere: PACHET ALIMENTE 312265 500G ARO COZONAC CU RAHAT _ 150 1 BUCATA 8,17 RON
1.225,50 RON 9 % MILK 394452 1L ARO LAPTE UHT 3.5% _ 40 1 BUCATA 5,80 RON 232,00 RON
9 % EGGS 405099 1X30 ARO OUA M _ 7 30 COLET 0,87 RON 182,56 RON 9 % 7 WHITE CHEESE
98625 CCA 1KG METRO CHEF TELEM VACA _ 30,36 1 KILOGRAM 30,50 RON 926,10 RON 9 % 02
FROZEN PASTRY 207050 800G BELLA ALUAT FOIETAJ _ 20 1 BUCATA 8,75 RON 174,96 RON 9 %
302149 400G BELLA FOI PLACINTA _ 20 1 BUCATA 4,61 RON 92,15 RON 9 % FRESH PORK
379436 SPATA 4 D VACUM UE _ 200,976 1 KILOGRAM 17,50 RON 3.516,88 RON 9 % FROZEN
CHICKEN 108039 10KG PULPE DE PUI CU SPATE CG _ 20 1 CARTON 100,73 RON 2.014,66 RON
9 % FRUITS 103461 MERE ROSII P _ 50,36 1 KILOGRAM 2,35 RON 118,49 RON 9 % 103921
PORTOCAL 3-4 P _ 50,1 1 KILOGRAM 4,17 RON 208,74 RON 9 % VEGETABLE 103560 CARTOFI
ALBI 10KG 60+P MC _ 50 1 PALLET 26,43 RON 1.321,45 RON 9 % 209480 10KG MORCOVI _ 3 1
PALLET 24,05 RON 72,15 RON 9 % 301368 ARDEI BIANCA _ 20,785 1 KILOGRAM 6,67 RON
138,62 RON 9 % 324768 TELINA _ 29,83 1 KILOGRAM 4,11 RON 122,71 RON 9 % 328585
VARZA ALBA P _ 53,04 1 KILOGRAM 0,98 RON 51,79 RON 9 % CANNED VEGETABLES 78353
4250G ARO BULION _ 50 1 CUTIE DIN METAL 36,24 RON 1.812,00 RON 9 % GTIN:
5948792057954 101310 680G ARO FASOLE GALBENA _ 67 3 IMPAC. IN FOLIE 5,14 RON
1.032,69 RON 9 % 247056 700G FL ZARZAVAT CIORBE _ 150 1 BORCAN 4,44 RON 665,48 RON
9 % 294617 680G FL MAZARE VERDE GRADINA _ 200 1 BORCAN 4,93 RON 985,52 RON 9 %
396460 2500G ARO FASOLE CANNELLINI TYPICAL 50 1 CART